



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VVS GRUPPEN FYN APS**  
**ALLERUPGYDEN 1, VØJSTRUP, 5672 BROBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. december 2019

---

Morten Larsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	VVS Gruppen Fyn ApS Allerupgyden 1 Vøjstrup 5672 Broby
	CVR-nr.: 14 28 52 02 Stiftet: 13. juni 1990 Hjemsted: Nr. Broby Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Morten Larsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn Søndergade 17 5000 Odense C
	Fynske Bank Hunderupvej 48 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er blikkenslager og VVS-virksomhed for såvel erhvervskunder som private.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 3.395 tkr., hvilket er væsentlig forbedring i forhold til sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>16.712.990</b>	<b>13.732</b>
Personaleomkostninger.....	1	-12.311.048	-10.440
Af- og nedskrivninger.....		-985.183	-861
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>3.416.759</b>	<b>2.431</b>
Finansielle indtægter.....		4.837	1
Finansielle omkostninger.....	2	-26.650	-38
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>3.394.946</b>	<b>2.394</b>
Skat af årets resultat.....	3	-755.180	-531
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>2.639.766</b>	<b>1.863</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	1.200
Overført resultat.....		1.139.766	663
<b>I ALT.....</b>		<b>2.639.766</b>	<b>1.863</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Goodwill.....		67.014	89
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>67.014</b>	<b>89</b>
Grunde og bygninger.....		36.400	36
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.505.599	870
Indretning af lejede lokaler.....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.541.999</b>	<b>906</b>
Lejededpositum.....		12.900	13
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>12.900</b>	<b>13</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.621.913</b>	<b>1.008</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.341.348	1.237
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.341.348</b>	<b>1.237</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.945.244	4.228
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	91.941	397
Andre tilgodehavender.....		101.835	89
Periodeafgrænsningsposter.....		267.342	274
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.406.362</b>	<b>4.988</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>4.847.175</b>	<b>3.316</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>11.594.885</b>	<b>9.541</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>13.216.798</b>	<b>10.549</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Selskabskapital.....		400.000	400
Overført overskud.....		5.139.562	4.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	1.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>8</b>	<b>7.039.562</b>	<b>5.600</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		197.165	234
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>197.165</b>	<b>234</b>
Selskabsskat.....		791.793	363
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>9</b>	<b>791.793</b>	<b>363</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.348.190	1.351
Gæld til tilknyttede selskaber.....		214.587	896
Anden gæld.....		2.625.501	2.105
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.188.278</b>	<b>4.352</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.980.071</b>	<b>4.715</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>13.216.798</b>	<b>10.549</b>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 28 (2017/18: 27)			
Løn og gager.....	10.417.624	8.669	
Pensioner.....	1.407.957	1.209	
Andre omkostninger til social sikring.....	75.303	95	
Andre personaleomkostninger.....	410.164	467	
	<b>12.311.048</b>	<b>10.440</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.415	34	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	14.235	4	
	<b>26.650</b>	<b>38</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	791.793	363	
Regulering af udskudt skat.....	-36.613	168	
	<b>755.180</b>	<b>531</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. oktober 2018.....		683.000	
<b>Kostpris 30. september 2019.....</b>		<b>683.000</b>	
Afskrivninger 1. oktober 2018.....		593.986	
Årets afskrivninger.....		22.000	
<b>Afskrivninger 30. september 2019.....</b>		<b>615.986</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....</b>		<b>67.014</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2018.....	36.400	3.400.474	266.215
Tilgang.....	0	1.088.161	0
Afgang.....	0	-47.000	0
<b>Kostpris 30. september 2019.....</b>	<b>36.400</b>	<b>4.441.635</b>	<b>266.215</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....	0	2.530.972	266.215
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-47.000	0
Årets afskrivninger.....	0	452.064	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019....</b>	<b>0</b>	<b>2.936.036</b>	<b>266.215</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.</b>	<b>36.400</b>	<b>1.505.599</b>	<b>0</b>

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver (fortsat)</b>					<b>5</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Lejededpositum	
Kostpris 1. oktober 2018.....				12.900	
Kostpris 30. september 2019.....				12.900	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....</b>				<b>12.900</b>	
		<b>2019</b>	<b>2018</b>		
		kr.	tkr.		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>					<b>7</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....		8.474.703	10.889		
Acontofaktureringer.....		-8.382.762	-10.492		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>		<b>91.941</b>	<b>397</b>		
Der indregnes således:					
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		91.941	397		
		<b>91.941</b>	<b>397</b>		
<b>Egenkapital</b>					<b>8</b>
		Selskabs-	Overført	Foreslået	
		kapital	overskud	udbytte for	
			regnskabsåret	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2018.....	400.000	3.999.796	1.200.000	5.599.796	
Betalt udbytte.....			-1.200.000	-1.200.000	
Forslag til resultatdisponering.....		1.139.766	1.500.000	2.639.766	
<b>Egenkapital 30. september 2019.....</b>	<b>400.000</b>	<b>5.139.562</b>	<b>1.500.000</b>	<b>7.039.562</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>9</b>
	30/9 2019	Afdrag	Restgæld	30/9 2018	Kortfristet
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo
Selskabsskat.....	791.793	0	0	362.912	0
	<b>791.793</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>362.912</b>	<b>0</b>

**NOTER****Note**

**Eventualposter mv.  
Eventualaktiver**  
Ingen.

**10****Eventualforpligtelser**

Der er indgået lejekontrakter med 3 måneders opsigelse. Husleje i opsigelsesperioden udgør 60 tkr.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitslig årlig leasingydelse på 214 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 - 36 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 358 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Morten Smed Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Likvide beholdninger indeholder 1.039 tkr., som er deponeret som arbejdsgarantier.

**11**
